2020年 10吉日

お客様・お取引先様 各位

株式会社ＳＩＧ

ビル名称変更のご案内

拝啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社が入居しておりますビル名称が、下記のとおり変更となりますのでご

案内申し上げます。

 誠にお手数ですが、弊社住所をご登録されている場合は、ご変更いただきますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１．ビル名称   （新名称）市ヶ谷スクエアビル

         （現 行）市ヶ谷東急ビル

２．変更後の住所 〒102-0073

 東京都千代田区九段北４丁目２番１号 市ヶ谷スクエアビル８階

         ※ビル名称以外の住所、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

３．変更日    2020年９月 29日（旧ビル名称併用期間 2021年３月 27日まで）

以上